
Číslo Popis
Celková 

hodnota s DPH
Číslo zmluvy Dátum Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO dodávateľa Podpísal

11 - ubytovacie a  stravovacie služby 10 500,00 12.01.2024 Tatra Invest, s.r.o. Brezno Bystrá 141, 97701 Brezno 51182602 Ing. Ľubomír Muzika

4 - zásuvky pre miktorskopy 366,98 17.01.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

5 - oprava svetiel - spoločenská hala 1 720,32 17.01.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

13 - opravu a údržbu v bazéne 564,31 17.01.2024 Infinitylux  s.r.o. Trnava Mikoviniho 8/222, 91701 Trnava 46104895 Ing. Ľubomír Muzika

1 - dopravné zariadenie, regulačné stĺpiky , dodanie a montáž do spevnenej plochy 902,70 18.01.2024 LEMUS, s.r.o. Nitra Cabajská 28, 94901 Nitra 45620741 Ing. Ľubomír Muzika

2 - výmena trubicových svetiel za LED - mliečny bar 1 311,00 18.01.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

3 - výmena uličného osvetlenia pri pomijárni 232,80 18.01.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

12 - ubytovacie a  stravovacie sužby 9 000,00 19.01.2024 Tatra Invest, s.r.o. Brezno Bystrá 141, 97701 Brezno 51182602 Ing. Ľubomír Muzika

6 - zmäkčovač vody 861,60 23.01.2024 ICE servis s.r.o. Nitra Lehotská 2B, 94901 Nitra 46548360 Ing. Ľubomír Muzika

10 - chémiu do bazéna 512,57 23.01.2024 GZS CHEMICALS s.r.o. Ban.n/Beb. Moyzesova 1918/6A, 95701 Bánovce nad Bebravou 36336891 Ing. Ľubomír Muzika

7 - doplnenie servopohonov pre ovládanie odsávania z digestorov v kuchyni 2 036,40 26.01.2024 AKLIMA Ing. Henrich Piterka Južná 9, 94901 Nitra 40078647 Ing. Ľubomír Muzika

8 - servis vzduchotechnickej jednotky pre vetranie kuhyne 837,60 26.01.2024 AKLIMA Ing. Henrich Piterka Južná 9, 94901 Nitra 40078647 Ing. Ľubomír Muzika

17 - doplenenie elektroinštalácie v učebniach na 3.poschodí a monáž osvetlenia 6 786,77 26.01.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

9 - koncentrovaná morská voda 270,00 29.01.2024 VOMA Kostolna 139/64, 95201 Vrable 11864168 Ing. Ľubomír Muzika

14 - dvere biele interiérové 150,92 30.01.2024 DKP market.s r.o. Nitra Murgašova 1165/10, 94901 Nitra 45890633 Ing. Ľubomír Muzika

15 - dodávka a montáž chlórovej sondy 815,00 31.01.2024 Infinitylux  s.r.o. Trnava Mikoviniho 8/222, 91701 Trnava 46104895 Ing. Ľubomír Muzika

16 - Sports video Analysis 1 year Lecense Code 419,96 02.02.2024 BINARTS Clementisova 833/6, 96231 Sliač 45917612 Ing. Ľubomír Muzika

18 - oprava havarijného stavu strechy 7 550,00 05.02.2024 BeVeBe s.r.o. Nitra Čakajovce 436, 95143 Čakajovce 36565474 Ing. Ľubomír Muzika

20 - doplnenie elektroinštalácie v štyroch učebniach 2 053,92 05.02.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

21 - výmenu exteriérového osvetlenia na terase mliečneho baru 250,51 06.02.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

23 - opravy  vodárenské 692,00 08.02.2024 Pšenko Milan , Svätoplukovo 95116 Svätoplukovo 36935310 Ing. Ľubomír Muzika

19 - nábytok 303,60 12.02.2024 ENERGOPROJEKR SLOVAKIA Cintorínska 5, 94901 Nitra 31381570 Ing. Ľubomír Muzika

22 - letenky 2 979,24 12.02.2024 Direction Générale France 45 rue de Paris, 95747 Roissy Charles de Gaulle Cedex Ing. Ľubomír Muzika

26 - umývací a oplachovací prostriedok 526,80 14.02.2024 EVO TECH, s.r.o. Holubyho 27, 81103 Bratislava 46435662 Ing. Ľubomír Muzika

25 - skrinka na kľúčik 303,84 15.02.2024 BS TEAM NITRA s.r.o. Levická 5, 94901 Nitra 53200853 Ing. Ľubomír Muzika

27 - opravárenské práce v bazéne 282,95 16.02.2024 Infinitylux  s.r.o. Trnava Mikoviniho 8/222, 91701 Trnava 46104895 Ing. Ľubomír Muzika

24 - automatický defibrilátor -príslušenstvo ú elektródy 2ks / 222,00 21.02.2024 PHARMACARE SLOVAKIA s.r.o. Cabaj 504, 95117 Cabaj-Čápor 36246590 Ing. Ľubomír Muzika

28 - basketbalová lopta 300,00 22.02.2024 ALDESŠPORT,spol.s.r.o. 94907 Nitra - Janíkovce 36560812 Ing. Ľubomír Muzika

29 -  oprava hlavnej brány školy na základe cenovej ponuky 202402 840,00 22.02.2024 Ing.Mário Kuna ELOP Hydinárska  č.372/42, 95144 Vyčapy Opatovce 40237605 Ing. Ľubomír Muzika

32 - oprava auta Mercedes Sprinter NR 128IG 756,34 22.02.2024 Autoslužby Nitra, s.r.o. Dlhá 124, 94907 Nitra 7 52665348 Ing. Ľubomír Muzika

30 - deratizácia celého objektu 480,00 27.02.2024 P&D Services Nezábudková 224/18, 94905 Nitra 53242858 Ing. Ľubomír Muzika

31 - dezinfekcia priestorov kuchyne 864,00 27.02.2024 P&D Services Nezábudková 224/18, 94905 Nitra 53242858 Ing. Ľubomír Muzika

33 - projektorá dokumentácia - Debarierizácia priestorov Spojenej školy Slančíkovej 2 Nitra 9 000,00 27.02.2024 MSC s.r.o. Pražská 2, 94911 Nitra 55231462 Ing. Ľubomír Muzika

35 - projektorá dokumentácia 8 800,00 27.02.2024 MSC s.r.o. Pražská 2, 94911 Nitra 55231462 Ing. Ľubomír Muzika

34  - elektroinštalačné práce kuchyňa a bar 656,16 01.03.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

40 - úložná chladnička 958,80 12.03.2024 APD Company Kusín 38, 07232 Kusín 55488749 Ing. Ľubomír Muzika

36 - hyundai TRC 788 AU3BS 597,50 13.03.2024 Peter Micheľ - RECOVER Štiavnická 4, 94901 Nitra 43392750 Ing. Ľubomír Muzika

37 - zemné práce s minibagrom 240,00 14.03.2024 PRO Exterier Rybničná 40, 83106 Bratislava 52157164 Ing. Ľubomír Muzika

38 - prenájom traktobáger 693,00 14.03.2024 MEGASPOL spol. s r.o. Jarná 3, 94901 Nitra 35940506 Ing. Ľubomír Muzika

39 - oprava havarijného stavu strechy 9 953,00 15.03.2024 BeVeBe s.r.o. Nitra Čakajovce 436, 95143 Čakajovce 36565474 Ing. Ľubomír Muzika

43 - materiál kancelársky 327,82 14/2022 15.03.2024 Kancex,Janosikova,5 Nitra Janošíkova 5, 94901 Nitra 17680875 Ing. Ľubomír Muzika

41 - sada pohárov 300,00 18.03.2024 ALDESŠPORT,spol.s.r.o. 94907 Nitra - Janíkovce 36560812 Ing. Ľubomír Muzika

42 - vypracovanie projektovej dokumentácie nového napojenia rozvádzača v kuchyni 1 260,00 25.03.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

44 - náplň do lekárničky 1 411,14 04.04.2024 Dr.Max 57 Moldavská cesta 8/A, 04011 Košice 47684569 Ing. Ľubomír Muzika

48 - sieťky do kancelárií 325,20 06.04.2024 HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnčiarovce 51008301 Ing. Ľubomír Muzika

45 - opravu okien na základe cenovej ponuky  CP240023A 4 217,89 09.04.2024 HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnčiarovce 51008301 Ing. Ľubomír Muzika

46 - batéria AED 960,00 09.04.2024 PHARMACARE SLOVAKIA s.r.o. Cabaj 504, 95117 Cabaj-Čápor 36246590 Ing. Ľubomír Muzika

53 - zemné a zahradnícke práce 660,00 11.04.2024 EUROGREEN-SLOV.s.r.o. Cabaj Pri sýpke 56, 95117 Cabaj-Čapor 36550141 Ing. Ľubomír Muzika

47 - prenájom v čase 8.00 - 13.00 hod. 100,00 12.04.2024 ZŠK Slavia SPU NItra Československej armády 364/1, 94976 Nitra 31827381 Ing. Ľubomír Muzika

55 - sada pohárov 560,00 12.04.2024 ALDESŠPORT,spol.s.r.o. 94907 Nitra - Janíkovce 36560812 Ing. Ľubomír Muzika

49 - umývacie prostriedky do priemyselnej umývačky riadu 307,80 15.04.2024 EVO TECH, s.r.o. Holubyho 27, 81103 Bratislava 46435662 Ing. Ľubomír Muzika

50 - odstránenie závad v transformačnej stanici 8 320,44 140268526 17.04.2024 ZSE Energia,a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281 Ing. Ľubomír Muzika

51 - úprava žľabu 2 136,00 17.04.2024 BeVeBe s.r.o. Nitra Čakajovce 436, 95143 Čakajovce 36565474 Ing. Ľubomír Muzika

52 - zhotovenie hlavného prívodu do strojovne nového výťahu na 4.poschodí hlavnej budove školy 985,56 17.04.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika



54 - oprava interiérových dverí 5 226,00 24.04.2024 INTERESY s.r.o. Pánska dolina 3392/54A, 94901 Nitra 48324205 Ing. Ľubomír Muzika

56 - oprava sociálnych zariadení v priestoroch  spoločenskej haly 11 904,14 29.04.2024 Cairos s.r.o. Lesná 1, 94901 Nitra 50374109 Ing. Ľubomír Muzika

59 - vodárenské a plynárenské práce 1 415,00 30.04.2024 Pšenko Milan , Svätoplukovo 95116 Svätoplukovo 36935310 Ing. Ľubomír Muzika

67 - oprava kúpeľne 8 500,00 02.05.2024 Ivan Rolinec ČSA 34, 97701 Brezno 41270622 Ing. Ľubomír Muzika

57 - Sport video analysis licence 499,20 03.05.2024 BINARTS Clementisova 833/6, 96231 Sliač 45917612 Ing. Ľubomír Muzika

62 - výmena centrálnej regulácie MaR 9 922,40 08.05.2024 GASFIX, s.r.o. Dubová 1272/23, 95112 Ivanka pri Nitre 5149583 Ing. Ľubomír Muzika

58 - Vzduchovka 560,00 09.05.2024 Ing. Róbert Páleník Lesná ulica 413/23, 95145 Horné Lefantovce 50745018 Ing. Ľubomír Muzika

65 - kancelársky papier 123,00 14/2022 13.05.2024 Kancex,Janosikova,5 Nitra Janošíkova 5, 94901 Nitra 17680875 Ing. Ľubomír Muzika

60 - Multi drug 6 242,00 14.05.2024 Agentúra Harmony Piaristická 1, 94901 Nitra 31424953 Ing. Ľubomír Muzika

61 - oprava chodby pri spoločenskej hale 9 967,56 14.05.2024 NR C spol, s.r.o. Višňova 17, 94901 Nitra 46754229 Ing. Ľubomír Muzika

63 - oprava výťahu a oprava el.zásuvky 430,00 17.05.2024 WENDI s.r.o. Nitra Dlhá 113, 94907 Nitra 51223813 Ing. Ľubomír Muzika

64 - elektr.prívod pre klimatizačné jednotky 2 897,42 21.05.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

66 - servis vozidiel 423,50 27.05.2024 LAGUNA Nitra s.r.o. Rybárska 16, 94901 Nitra 36536806 Ing. Ľubomír Muzika

68 - oprava turniketu 2 376,00 30.05.2024 CZ CZ Nitra, s.r.o. Nitra Zlatomoravecká 5, 94901 Nitra 31419470 Ing. Ľubomír Muzika

69 - čistenie a servis práčky 140,00 31.05.2024 LUGEMA s.r.o. Nitra 94901 Nitra 46719598 Ing. Ľubomír Muzika

70 - stolička K01 2 ks a lehátko elektrické Lipt 2ks 2 070,80 06.06.2024 Lipt.s.r.o. Družstevná 491, 91442 Horné Srnie 45571686 Ing. Ľubomír Muzika

71 - školenie prvej pomoci pre vybraných zamestnancov 600,00 10.06.2024 Slovenský červený kríž Moyzesova 1333/A, 95501 Topoľčany 00416011 Ing. Ľubomír Muzika

72 - oprava okna a príslušenstvo 266,52 12.06.2024 HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnčiarovce 51008301 Ing. Ľubomír Muzika

73 - oprava váhy 297,60 13.06.2024 ELVA-SERVIS Fándlyho 1, 94901 Nitra 11864818 Ing. Ľubomír Muzika

74 - revízie na základe cenovej ponuky 2024/04/02 2 040,00 19.06.2024 WENDI s.r.o. Nitra Dlhá 113, 94907 Nitra 51223813 Ing. Ľubomír Muzika

75 - revízie na základe cenovej ponuky 2024/04/05 5 040,00 19.06.2024 WENDI s.r.o. Nitra Dlhá 113, 94907 Nitra 51223813 Ing. Ľubomír Muzika

83 - elektroinštalačné práce v miestnosti č. 244 693,86 25.06.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

84 - elektroinštalačné práce v miestnosti č. 125 3 886,78 25.06.2024 Wendis s.r.o Dlhá 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Ľubomír Muzika

76 - stavebné práce na učebni č.125 11 824,90 26.06.2024 MEGASPOL spol. s r.o. Jarná 3, 94901 Nitra 35940506 Ing. Ľubomír Muzika

77 - Bezpečnostný seminár 2 400,00 27.06.2024 Shooting Academy Alfa s.r.o. Mierová 40, 82105 Bratislava 44433999 Ing. Ľubomír Muzika

81 - výmena skla 458,40 02.07.2024 HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnčiarovce 51008301 Ing. Ľubomír Muzika

78 - okenné sieťky s montážou 1 278,00 08.07.2024 HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnčiarovce 51008301 Ing. Ľubomír Muzika

80 - servisné práce 1 848,00 09.07.2024 HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnčiarovce 51008301 Ing. Ľubomír Muzika

79 - servisné práce podľa CP 24/36 276,00 10.07.2024 HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnčiarovce 51008301 Ing. Ľubomír Muzika

82 - servis vozidiel 1 211,00 19.07.2024 LAGUNA Nitra s.r.o. Rybárska 16, 94901 Nitra 36536806 Ing. Ľubomír Muzika

87 - čistiace prostriedky 255,58 25.07.2024 Infinitylux  s.r.o. Trnava Mikoviniho 8/222, 91701 Trnava 46104895 Ing. Ľubomír Muzika

85 - servis vozidla na základe cenovej ponuky 202400773S 568,00 06.08.2024 LAGUNA Nitra s.r.o. Rybárska 16, 94901 Nitra 36536806 Ing. Ľubomír Muzika

86 - Limone stoneone white 2 572,39 06.08.2024 Orstap Nitra spol.s.r.o. Rastislavova 1350/323/A, 95141 Lužianky 36539856 Ing. Ľubomír Muzika

88 - stavebné práce učebne 1.poschodie 9 985,53 09.08.2024 MEGASPOL spol. s r.o. Jarná 3, 94901 Nitra 35940506 Ing. Ľubomír Muzika


